



SURAT TUGAS DEKAN FAKULTAS TEKNIK

Nomor: 200-D/917/FT-UNTAR/II/2023

Dekan Fakultas Teknik Universitas Tarumanagara dengan ini menugaskan kepada:

Ketua : Prof.Dr.Ir. Naniek Widayati Priyomarsono, M.T.

Sekretaris : Dr. Olga Komala, S.T., M.Ars. : 1. Eduard Tjahjadi, Dipl.Ing. Anggota

: 2. Ir. Rudy Surya, M.M., M.Ars. : 3. Dr. Ir. Fermanto Lianto, M.T.

sebagai Tim Pembukaan Program Studi Doktor Arsitektur dan bertanggung jawab langsung kepada Dekan Fakultas Teknik melalui Ketua Program Studi Magister Arsitektur.

Penugasan ini berlaku sejak bulan Januari 2023 sampai dengan bulan Desember 2024. Biaya yang timbul akibat penugasan ini dibebankan pada anggaran Program Studi Magister Arsitektur.

Surat tugas ini diterbitkan berdasarkan usulan Ketua Program Studi Magister Arsitektur tanggal 21 Februari 2023 melalui surat nomor: 043-S2TA/849/FT-UNTAR/II/2023 perihal Revisi Pengajuan Perpanjangan Surat Tugas Pembukaan S3 Arsitektur.

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab serta melaporkan hasil penugasan tersebut kepada Dekan Fakultas Teknik.

24 Februari 2023

Dekan

Harto Tanujaya, S.T., M.T., Ph.D.

Tembusan:

- 1. Kaprodi. Magister Arsitektur
- 2. Kabag. Tata Usaha
- 3. Kasubag. Personalia
- 4. Kasubag. Keuangan

Lembaga

- Pembelajaran
- Kemahasiswaan dan Alumni
- Penelitian & Pengabdian Kepada Masyarakat
- Penjaminan Mutu dan Sumber Daya
- Sistem Informasi dan Database

- Fakultas
- Ekonomi dan Bisnis Teknologi Informasi
- Hukum Teknik
- Seni Rupa dan Desain
- Ilmu Komunikasi
- Kedokteran • Program Pascasarjana

P: 021 - 5695 8744 (Humas)

E: humas@untar.ac.id

Jl. Letjen S. Parman No. 1, Jakarta Barat 11440







2 Mei 2023

Nomor : 100-S2TA/1859/FT-UNTAR/V/2023

Lampiran

Perihal : Undangan Rapat Persiapan Pembukaan S3 Arsitektur

Kepada Yth

Prof. Dr. Dr. Ir. Naniek Widayati Priyomarsono, M.T

Dr. Ir. Fermanto Lianto, M.T Eduard Tjahjadi, Dipl. Ing Ir. Rudy Surya, M.M, M.Ars Dr. Olga Nauli Komala, S.T, M.Ars Amalia Rahmawati, S.E di-Tempat

Bersama surat ini kami mengundang Bapak/Ibu dalam kegiatan Rapat Persiapan Pembukaan S3 Arsitektur yang akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal : Jumat/5 Mei 2023 : 11.00 WIB s/d 12.00 Pukul

Acara : Rapat Persiapan Pembukaan S3 Arsitektur

: Gedung Fakultas Teknik Blok K Lt 8 Magister Arsitektur Tempat

Demikian yang dapat kami sampaikan. Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Kaprodi Magister Arsitektur

Ir. Agustinus Sutanto, M.Arch

Tembusan:

- 1. Kasubag Umum FT (M-7)
- 2. Arsip



- Penjaminan Mutu dan Sumber Daya
- Sistem Informasi dan Database

- Ekonomi dan Bisnis
- Hukum
- Teknologi Informasi • Seni Rupa dan Desain
- Teknik
- Ilmu Komunikasi
- Kedokteran
- Psikologi





10 Mei 2023

Nomor : 106-S2TA/1960/FT-UNTAR/V/2023

Lampiran

Perihal : Undangan Rapat Persiapan Pembukaan S3 Arsitektur

Kepada Yth

Prof. Dr. Dr. Ir. Naniek Widayati Priyomarsono, M.T

Dr. Ir. Fermanto Lianto, M.T Eduard Tjahjadi, Dipl. Ing Ir. Rudy Surya, M.M, M.Ars Dr. Olga Nauli Komala, S.T, M.Ars Amalia Rahmawati, S.E di-Tempat

Bersama surat ini kami mengundang Bapak/Ibu dalam kegiatan Rapat Persiapan Pembukaan S3 Arsitektur yang akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal : Jumat/12 Mei 2023 Pukul : 11.00 WIB s/d 12.00

Acara : Rapat Persiapan Pembukaan S3 Arsitektur

: Gedung Fakultas Teknik Blok K Lt 8 Magister Arsitektur Tempat

Demikian yang dapat kami sampaikan. Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Kaprodi Magister Arsitektur

Ir. Agustinus Sutanto, M.Arch

Tembusan:

- 1. Kasubag Umum FT (M-7)
- 2. Arsip



- Penelitian & Pengabdian Kepada Masyarakat
- Penjaminan Mutu dan Sumber Daya
- Sistem Informasi dan Database

- Ekonomi dan Bisnis
- Hukum
- Teknologi Informasi
- Teknik
- Seni Rupa dan Desain
- Ilmu Komunikasi Kedokteran
- Psikologi